

Gmina Mińsk Mazowiecki
ul. J. Chełmońskiego 14
05-300 Mińsk Mazowiecki

Mińsk Mazowiecki, dnia 29.10.2025 r.

ZP.271.1.40.2025

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

w postępowaniu mającym na celu zawarcie Umowy ramowej dla zadania pn.:

Dostawa kruszywa na drogi w Gminie Mińsk Mazowiecki

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.), dalej ustawa Pzp., Zamawiający informuje, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania, niniejszym dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty, złożonej przez Wykonawcę:

Firma Handlowo-Usługowa Waldemar Salamon
ul. Piaski 4
05-332 Siennica

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ.

Na podstawie przyjętych przez Zamawiającego kryteriów oceny ofert została uznana jako najkorzystniejsza i otrzymała spośród wszystkich ofert najwyższą liczbę: 100 punktów.

Lp.	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy	Cena ofertowa brutto K _C [zł]	Pozacenowe kryteria oceny ofert	Łączna ilość punktów uzyskanych wg. wzoru K = K _C + K _G
			Czas dostawy K _T [h]	
		Liczba punktów uzyskanych w ww. kryterium.	Liczba punktów uzyskanych w ww. kryterium	
1	Joanna Szlązek P.H.U. Metal-Trans, 05-332, 05-332 Siennica	116 600,00	do 2	93,10
		53,10	40	
2	Firma Handlowo-Usługowa Waldemar Salamon, Piaski 4, 05-332 Siennica	103 200,00	do 2	100
		60	40	
3	VIOL-TRANS WIOLETA CHABA, ŁĄKOĆ 39, 24-170 Łąkoć	Oferta odrzucona		

Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, przy uwzględnieniu zapisów art. 577 ustawy Pzp.

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty Wykonawcy VIOL-TRANS WIOLETA CHABA: Zgodnie z zapisem w treści SWZ Rozdział XVII Opis sposobu obliczania ceny ust. 5 Zamawiający wskazał, że : „Wykonawca wskazuje w Formularzu ofertowym, w ujęciu liczbowym i słownie, wynagrodzenie brutto dla dostawy 1 tys. Mg kruszywa.”

Informacja powyższa została zawarta również w dodatkowych informacjach interaktywnego Formularza ofertowego (Strona 6 z 7 *pola oznaczone gwiazdką posiadają dodatkową informację widoczną po najechaniu kursorem).

Cena ofertowa Wykonawcy została w Formularzu ofertowym wskazana w sposób błędny, stanowiąc kwotę około 1000 razy mniejszą od cen ofertowych złożonych przez pozostałych wykonawców, co wskazuje, że została wskazana w sposób niezgodny z zaleceniami Zamawiającego.

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty: Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp. Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.